

GÖNÜLLÜ KATILIM FORMU (VELİ İZİNİ)

Sayın Veli,

Hacettepe Üniversitesi Akademi Gençlik Buluşması öğrencilerin multidisipliner yaklaşımları deneyimlemelerine olanak sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. Proje kapsamında farklı ortaöğretim kurumlarından seçilmiş gençlerin Hacettepe Üniversitesi'nde çeşitli bölümleri ziyaretleri sonucunda gerçekleştirilecek atölye çalışmaları, çalıştaylar, laboratuvar ziyaretleri ve diğer etkinlikler yoluyla farklı disiplinleri tanımalarını amaçlamaktadır. Proje kapsamında öğrenciler Hacettepe Üniversitesi Beytepe ve Sıhhiye yerleşkesinde bulunan birimlerde yapılacak olan etkinliklere beş (5) gün boyunca katılacaklardır. Proje için Hacettepe Üniversitesi Etik Komisyon'undan gerekli izinler alınmıştır. Hazırlanan eğitim programının etkililiğini değerlendirebilmek amacıyla çocuğunuzun bazı anketleri ve günlükleri doldurmasına ihtiyaç duyulmaktadır Programın etkililiğini araştırmak amacı ile seçilen bazı öğrenciler ile etkinlik sonrası görüşme yapılacaktır. Ayrıca programın etkililiğini değerlendirmek amacı ile sonraki üç yıl boyunca Eylül ve Haziran aylarında kariyer gelişimlerini tespit etmek amacı ile gönüllü öğrencilere ölçek uygulanacaktır.

- Araştırmaya katılım gönüllüdür, sizi rahatsız eden bir durum ortaya çıktığında etkinlikten ayrılabilirsiniz.
- Araştırmaya katılıp katılmama durumunuzu belirtmeden önce ve araştırma sonuçlandıktan sonra sormak istediğiniz her türlü soruyu araştırmacıya sormaktan çekinmeyiniz.
- Araştırmadan elde edilen veriler araştırmada kullanılacak ve öğrenci bilgileri hiçbir kişi veya kurumla paylaşılmayacaktır.

Bu bilgileri okuyup bu araştırmaya gönüllü olarak katılmanızı ve size verdiğimiz güvenceye dayanarak bu formu imzalamanızı rica ediyoruz. Sormak istediğiniz herhangi bir durumla ilgili bizimle her zaman iletişime geçebilirsiniz. Araştırma sonucu hakkında bilgi almak için iletişim bilgilerimizden bize ulaşabilirsiniz. Formu okuyarak imzaladığınız için çok teşekkür ederiz.

Saygılarımızla

İMZA:

Doç. Dr. Meral Hakverdi Can

HÜ Eğitim Fakültesi

Telefon: 0 (312)297 86 26 e-posta: meralh@hacettepe.edu.tr

Yukarıda yer alan açıklamaları okudum ve bu proje çalışmasına gönüllü olarak katılmak

istiyorum / istemiyorum

Velisi bulunduğum sınıf öğrencisi'ın Beytepe ve Sıhhiye yerleşkesinde bulunan birimlerde yapılacak olan etkinliklere beş (5) gün boyunca katılmasına; yapılacak faaliyetler sırasında fotoğraflarının çekilmesine ve bu fotoğrafların kurum dergisi, tanıtım ve eğitim broşürü, internet sayfası vb. yayınlarda kullanılmasına izin veriyorum.

Tarih :/...../2019

Katılımcı Öğrenci

Ad-Soyadı:

Adres:

İmza :

Öğrenci Velisi

Ad-Soyad:

Tel:

İmza: